

ایوب العمود: تماشاگران تراکتور را
که دیدم گفتم ماشالله

حال «ایرج»
خوب است

یادداشت

ثبات سیاست گذاری؛
کلید اعتماد و رشد
پایدار در بازار سرمایه



باغشمال قلب تپنده
ورزش تبریز میزبان
برنامه هفته تربیت بدنی

آیین بزرگداشت
«علیرضا طبایی»
بر گزار می شود



نشست مشترک نمایندگان مجلس
و اعضای شورای شهر تبریز از نگاه "عصر آزادی"

عقب ماندگی تبریز حاصل سال ها تبعیض



صفحه ۲

در اتاق بازرگانی تبریز مطرح شد؛
باغ گلستان گنجینه تاریخ کهنسال
تبریز است



ساختمان جدید مرکز رشد و نوآوری کشاورزی
دانشگاه تبریز کلنگ زنی شد؛

گام فناوریانه دانشگاه تبریز
در ایستگاه خلعت پوشان



۸

مهاجرانی خبر داد:

اقدامات دولت در حمایت از خانواده جانباختگان معدن طبس

از تولید خودروی داخلی حمایت می کنیم

خارجی داریم با اینحال این فرآیند آغاز شده است. درباره خودروهای کار کرده بحث زیاد است که آیا با شان مردم ایران همخوانی دارد یا نه؟ پاسخ این است که مطالبه این موضوع وجود دارد که خودروهای سه تا چهار سال کار کرده وارد شود و دولت در حال برطرف کردن موانع است.

موضوعات فرهنگی با زور و باید عملی نمی شود

وی با تاکید بر این که رویکرد رئیس جمهور درباره موضوع حجاب مطرح است، گفت: موضوعات فرهنگی را نمی توان با زور جا انداخت. فرهنگ یک باور است اما نمی شود با باید جا انداخته شود.

وی تاکید کرد: دولت، دولت وفای است و موضوعات را همدلانه حل خواهیم کرد از سوی دیگر باید قانون را همدلانه حل خواهیم کرد از سوی دیگر باید قانون مصالح کشور در آن لحاظ شده باشد و ضمانت اجرا شده باشد. مهاجرانی با تاکید بر اینکه کار معلمی به صلاحیت های ویژه نیازمند است، گفت: با توجه به حساسیت ویژه برخی مشاغل مثل معلمی، باید برای تربیت معلمان نیز تربیت تخصصی لحاظ شود و لذا برپرونده تعداد افرادی که شامل کد ۵ و ۵ شده اند، در حال بررسی است و پیش بینی می شود که ۵۰ درصد این عزیزان به محل تحصیل و خدمت بازگردند و در راستای نیروی متخصص و معتمدی که نیاز کشور است، منشا خدمت باشند.

بهبود وضعیت بهره وری و سرمایه گذاری خارجی موجب رشد اقتصادی می شود

سخنگوی دولت در پاسخ به سوالی درباره رشد اقتصادی کشور گفت: بهبود وضعیت بهره وری و سرمایه گذاری خارجی موجب رشد اقتصادی می شود. وی پیش بینی کرد که رشد اقتصادی کشور به ۸ درصد نیاز به سرمایه گذاری ۲۰۰ میلیارد دلاری خارجی داریم و لذا تلاش می کنیم تعامل با کشورهای همسایه، بهبود سیستمها به منظور بهره وری بیشتر و ایجاد ظرفیت برای سرمایه گذاران خارجی و داخلی، به رشد اقتصادی مورد نظر دست پیدا کنیم.

به رای هیات وزیران و شاخص های وزارت کشور در مورد انتخاب استانداران اعتماد کنیم

سخنگوی دولت در پاسخ به سوالی درباره روند انتخاب استانداران گفت: استاندار به عنوان بزرگترین نماینده دولت در هر استان است و حق طبیعی شهروندان است در این مورد نگران باشند. وی افزود: طبقه روال انتخاب وزرا و تشکیل کارگروههایی برای انتخاب، در انتخاب استانداران نیز این اتفاق تکرار شد، فعالان اقتصادی، اصولگرا و اصلاح طلب گزینههایی را معرفی و در نهایت انتخاب نهایی انجام می شود. مهاجرانی تاکید کرد: به رای هیات وزیران و شاخص های وزارت کشور اعتماد کنیم و افراد باید براساس عملکرد خود ارزیابی شوند، برای ارزیابی عملکرد استانداران هنوز کمی زود است.



عبار انسانی است، گفت: جمهوری اسلامی تمام تلاش خود را می کند که شاهد کاهش آلام مردم غزه و جنوب لبنان باشیم و امیدواریم که شاهد این امر باشیم.

سخنگوی دولت افزود: جمهوری اسلامی ایران از هرگونه پیش نهاد صلحی که وضعیت منطقه را بهتر کند حمایت می کنیم و ایران قطعا در دستیابی به صلح تلاش فعالی خواهد داشت.

موفقیت تیم فوتبال خاتون بم

وی ادامه داد: بنا به تصمیم هیات دولت و برای حمایت از خانواده کارگران جانبازان طیس مقرر شد وزارت راه و شهرسازی یک واحد مسکونی به خانواده معزز ایشان در منطقه محل سکونت اهدا و با پیگیری های وزارت کار بعد از اجرای روند انحصار وراثت مبلغ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان به تمامی خانواده ها تعلق گیرد.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، فاطمه مهاجرانی در نشست خبری هفتگی خود در محل ساختمان کوثر نهاد ریاست جمهوری گفت: گرامی می داریم یاد و خاطره سردار شهید تیغرفروشان را که هم اکنون مراسم وداع با پیکر ایشان در حال برگزاری است و تلاش های مجدانه ایشان را در راه حفظ حقوق مردم لبنان و جریان مقاومت ارج می نهیم. وی افزود: در ابتدا می خواهم مجموعه اقداماتی که در هیات دولت برای التیام نهادن بر زخم خانواده جان باختگان معدن طبس اندیشیده شده را اعلام کنم، هر چند هیچ کدام از این موارد فقدان این عزیزان را برای خانواده ها جبران نخواهد کرد و این اقدامات تنها ممکن است اندکی تسلی بخش باشد و کمی از رنج آنها بکاهد.

وی ادامه داد: بنا به تصمیم هیات دولت و برای حمایت از خانواده کارگران جانبازان طیس مقرر شد وزارت راه و شهرسازی یک واحد مسکونی به خانواده معزز ایشان در منطقه محل سکونت اهدا نماید، همچنین با پیگیری های وزارت تعاون راه و رفاه اجتماعی بعد از اجرای روند انحصار وراثت مبلغ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان به تمامی خانواده های جان باختگان تعلق خواهد گرفت.

مهاجرانی تصریح کرد: ضمن این که با ترتیبات اتخاذ شده از سوی وزارت کار از پایان همین ماه مستمری ماهانه خانواده های جانبازان دایر خواهد شد، در بحث بخشودگی دیون و تسهیلات بانکی در گذشتگان نیز رابازی هایی با بانک های مربوطه صورت گرفته که ان شاءالله بتوان آن ها را شامل بخشودگی قرار داد تا شاید اندکی از آلام این عزیزان بکاهد. وی تصریح کرد: بنده یکبار دیگر از طرف دولت جمهوری اسلامی ایران، فاجعه معدن طبس را به خانواده ها و بازماندگان این واقعه تسلیت می گویم و مراتب تاسف و تأثر عمیق خود را بابت این ضایعه دردناک ابراز می کنم.

از سفر شجاعانه آقایان عراقچی و قالیباف به لبنان تقدیر می کنیم

وی گفت: نکته مهم بعدی تجلیل و قدرانی از سفر شجاعانه آقایان عراقچی وزیر محترم امور خارجه و قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی به بیروت در هفته گذشته است که با وجود تهدیدات رژیم غاصب صهیونیستی، انجام شد.

فاطمه مهاجرانی در پاسخ به سوالی درباره اهداف سفر عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان، با تاکید بر اینکه نسل کنی در غزه یک تراژدی تمام

وزیر آموزش و پرورش:

اعتراضات به نتایج آزمون استخدامی کیفیت بخشی بررسی می شود

حوزه های مختلف، شهریه های متفاوتی دریافت می کنند، وی در پاسخ به این انتقاد که برخی از والدین اعلام کرده اند که مدارس هیات امنایی، دانش آموزان خارج از محدوده را با ۲ برابر شهریه تعیین شده ثبت نام کرده اند، اظهار کرد: تخلفاتی را برخی از مدارس انجام می دهند و البته گاهی اولیا خودشان این تقاضا را دارند که به مدرسه کمک کنند تا فرزندشان ثبت نام شود.

وی با بیان اینکه مدیران مدارس تحت فشار دانش آموزان را ثبت نام می کنند، گفت: هر نوع تخلفی که ثبت شود، مورد رسیدگی قرار می گیرد.

وزیر آموزش و پرورش درباره رسیدگی به اعمال نشدن رتبه بندی برای بازنشستگان سال ۱۴۰۰ نیز توضیح داد: بخش مهمی از مطالبات و کسورات این افراد پرداخت شده است.

کاطمی عنوان کرد: پس از اینکه احکام این افراد اصلاح شده و معوقات و کسورات پرداخت شده، این فرهنگیان مطالبه جدیدی را عنوان کردند که این موضوع در سازمان برنامه و بودجه در حال کارشناسی است و اگر حق با این افراد باشد، منابع لازم را برای آنها پیش بینی خواهند کرد.

وی درباره معترضان به نتیجه آزمون استخدامی کیفیت بخشی گفت: نتایج این آزمون اعلام شده است و به اعتراضات نیز رسیدگی می شود؛ افرادی که مشکل گزینشی داشتند را هم دوباره بررسی می کنیم تا اطمینان پیدا کنیم حق کسی ضایع نمی شود.



کاطمی با بیان اینکه اگر اولیا تخلفی مشاهده می کنند، به آموزش و پرورش گزارش دهند تا شهریه اضافه بازگردانده و با مدیر متخلف برخورد شود، اظهار داشت: آمار مدرسی که با آنها برخورد شده یا مجوز آنها لغو یا ابطال شده است را می توان از رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و مشارکت های مردمی دریافت کنید.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا فعالیت مدارس خصوصی که مجوز آنها لغو شده است، ادامه دارد، افزود: امکان ندارد مدرسه های که مجوز ندارد، فعالیت کند زیرا نیاز به صدور کارنامه و برگزاری امتحانات دارد؛ مدرسه های که مجوزش باطل شده است، هیچ دسترسی نمی تواند داشته باشد.

وزیر آموزش و پرورش درباره شهریه مدارس هیات امنایی توضیح داد: شهریه های مدارس غیردولتی تعریف شده است و طبیعتا هیات امنای نوع فعالیتها را مصوب می کند.

کاطمی با بیان اینکه شهریه مدارس هیات امنایی متفاوت است، گفت: مدارس با فعالیت در

در نامه ای به هیات رئیسه

درخواست ۷۰ نماینده مجلس برای اجرای قانون شفافیت آرا در پارلمان

نامه درخواست اجرای ماده فوق و ایجاد سامانه مرتبط با قابلیت دسترسی عموم مردم را داریم. همچنین خواهشمندیم تا زمان اجرایی شدن قانون فوق یا در صورتی که ملاحظاتی مانع اجرایی شدن آن شده است، سامانه شفافیت داوطلبانه که در دور قبلی مجلس فعال شده است و متأسفانه در دوره جدید غیرفعال و معلق شده است، مجدداً فعال شود تا هر یک از نمایندگان بتوانند آرای خود را به صورت داوطلبانه برای موکلین خود شفاف کنند.



را مکلف به شفافیت آرای نمایندگان در صحن علنی و کمیسیون ها می نماید، ما نمایندگان امضاءکننده

۷۰ نماینده مجلس شورای اسلامی در نامه ای به هیات رئیسه مجلس خواستار اجرای قانون شفافیت قوای سه گانه در پارلمان شدند.

به گزارش ایستگاه متن نامه پیش از ۷۰ نماینده مجلس شورای اسلامی خطاب به هیات رئیسه مجلس به شرح زیر است:

«سلام علیکم

اعتراضات با عنایت به تصویب و ابلاغ قانون «شفافیت قوای سه گانه، دستگاه های اجرایی و سایر نهادها» و عطف به ماده ۳ این قانون که مجلس شورای اسلامی

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۳۸۵۵
#شماره برای ما محترمید
@ataair_ir

با هم
پرواز کنیم.

iFly Together.